Hotel-Restaurant-Baumann
71691 Freiberg a.N. * Ruitstralle 67

Tel. 07141-7815-0 « Fax 07141-7815-50 « www.hotel-baumann.net

Suppen

Tomatencremesuppe mit Sahnehdubchen
Gulaschsuppe mit Brot
Flidlesuppe

Salate

Beilage - Salat "extra"
Bunter Salatteller mit Schinken, Kdse und Brot
Bunter Salatteller mit Thunfisch und Brot

ZUTvV 2,6,c,d, e

ZUTvV 2,6

ZUTV 1,6,b, ¢

b, e

ZUTV 4,6,7,b,e

b, e

€ 580
€ 680
€ 580
€ 580
€ 1580
€ 1580



Warme Speisen:

TVom Schwein

Rleine Portion  grofie Portion
Schweineschnitzel paniert mit Beilage und Salat 26, b.e €19,80  €21,80
Schweineschnitzel paniert mit Sauce und Brot 6o €13,80 €1580
Jagerschnitzel mit Beilage und Salat Ve bode € 20,80 €22,80
Rahmschnitzel mit Beilage und Salat 2UTV4,6,b,5,d,0 €20,80 €22,80
Paprikaschnitzel mit Beilage und Salat avebcde €20,80  €22,80
Cordon Bleu mit Beilage und Salat wvesrance  €22,80  €24,80

Vom Rind

Schwidbischer Zwiebelrostbraten "Medium" gebraten mit Beilage
und Salat

Schwidbischer Zwiebelrostbraten "Medium" gebraten

ZUTV6,b,c,d e € 30,80

| ZUTV6,b,c,d e € 24,80
mit Brot

Rumpsteak,"Medium" gebraten mit Krduterbutter, Beilage und
Salat

Rumpsteak im Pfeffermantel "Medium" gebraten mit
Kriuterbutter, Beilage und Salat

ZUTV1,6,b.c e € 31,80

ZUTV1,6,b,c e € 33,80



Rumpsteak,"Medium" gebraten mit Krdauterbutter in
Pfefferrahmsofie, Beilage und Salat

Kleine warme Speisen

Spdtzle mit Sauce 26,04
Pommes frites 6.8
Kroketten 2UTV1.6,8.8b
Wilde Kartoffeln 2urve.s
Kdsespdtzle mit Salat 20TV 75,00
Chicken-Wings mit Pommes 2mvis

Fleischkdse gebraten mit Zwiebeln und Beilage
Fleischkdse gebraten mit Zwiebeln, 3 Spiegeleier und Brot
Currywurst mit Brot

Currywurst mit Pommes

ZUTV 1,4,6,b,c,d, e

Kleine Portion
€5,80
€5,80
€5,80
€5,80

€ 14,80
€12,80

ZUTV 2,4,6,7,9,b,c,d
ZUTV 2,4,6,7,9,b,c,d
d, c

d, c

Beilage: Spdtzle (a, b) Pommes, Kroketten (a, b), Wilde Kartoffeln (e)

Kalte Speisen

Whrstsalat mit Kdse und Brot

1 Brot mit Butter und Schwarzwilder Schinken belegt
1 Brot mit Butter und Kdse belegt

Strammer Max = 1 Brot mit Schinken + 3 Spiegeleiern
1 Vesperbrett = 2 Brote mit Butter, Kdse,
Schwarzwidlder Schinken belegt

Alle Preise sind inklusive Mehrwertsteuer und Bedienung

ZUTV 2,4,6,7,9,10,c

ZUTV 7,10, ¢

ZUTV7,¢c

ZUTvV7,10,b,c

ZUTV 7,10, ¢

€ 33,80

grofie Portion

€6,80
€6,80
€6,80
€6,80
€16,80
€ 14,80
€ 14,80
€12,80
€6,20
€10,80

11,80
9,80
9,80

11,80

12,80






Fassbier

Hofbriu

Hoffbriu

Hofbriu Maf§

q{ac[ﬁgr ZUTV 1
q{ac[ﬁgr ZUTV 1
Radler-Mafs 2
Diesel a3
Diesel a3

Flaschenbier

Erdinger WeifSbier "dunkel”
Erdinger Weifsbier 'Rristall”
Erdinger Weifbier 'alkoholfrei"

Erdinger Urweisse

Erdinger Urweisse

Allgduer Biible Bier "Edelbriu"

Cola - Weizen amvzs
Cola - Weizen amvzs
g@/{ v
g@/{ v
g@/{ ’n—ﬂl/lqﬂ v

Alle Biere enthalten das Allergen a

03 Lt
0,5 Lt.

1Lt

0,3 Lt.
0,5 Lt.

1Lt

0,3 Lt.

0,5 Lt.

0,5 Lt.
0,5 Lt.
0,5 Lt.

0,5 Lt.
0,3 Lt.

0,5 Lt.
03 Lt

0,5 Lt.
0,3 Lt.
0,5 Lt.
1Lt

A A A A A A A A

R IR I T e A TS TR S TS T S T

4,10
4,70
9,40
4,10
4,70
9,40
4,10
4,70

4,70
4,70
4,70
4,70
4,10
4,70
4,10
4,70
4,10
4,70
9,40






Weiffweine

Wiirttemberger Qualitdtswein Riesling trocken
Wiirttemberger Qualititswein Riesling trocken
Wiirttemberger Qualitdtswein Wolfle
Wiirttemberger Qualitdtswein Wolfle
Wiirttemberger Qualitdtswein WeifSherbst
Wiirttemberger Qualitdtswein WeifSherbst
Wiirttemberger Qualitdtswein Weif§ oder WeifSherbst

Rotweine

Wiirttemberger Qualitdtswein Trollinger trocken
Wiirttemberger Qualititswein Trollinger trocken
Wiirttemberger Qualitdtswein Trollinger
Wiirttemberger Qualitdtswein Trollinger
Wiirttemberger Qualititswein Trollinger - Lemberger
Wiirttemberger Qualitdtswein Trollinger - Lemberger
Wiirttemberger Qualititswein Schwarzriesling
Wiirttemberger Qualitdtswein Schwarzriesling
Wiirttemberger Qualititswein Rot

Aus Wiirttemberger Qualitdtsweinen

0,25 Lt.
1LtFL
0,25 Lt.
1LtFL
0,25 Lt.
1LtFL
1/8 Lt

0,25 Lt.
1LtFL
0,25 Lt.
1LtFL
0,25 Lt.
1LtFL
0,25 Lt.
1LtFL

1/8 Lt

Schorle rot
Schorle weifs
Schorle WeifSherbst

0,25 Lt.
0,25 Lt.

0,25 Lt.

T N I I N NN

€

€

6,80
27,80
6,80
27,80
6,80
27,80
5,50

6,80
27,80
6,80
27,80
6,80
27,80
6,80
27,80
5,50

4,20
4,20
4,20



Alle Weine enthalten das Allergen f

Sekt

Sekt f 0,75 FL
Piccolo - Sekt f 0,2 FL.
Heiflgetrinke
Espresso zutvs
Tasse Kaffee s
Pott Kcyﬁ(ee v
Tasse Cappuccino s
Latte Macchiato v
Heifse Schokolade :
g‘[as Tee (Schwarz, Friichte, Pfefferminz, Hagebutte, Griiner, Kamille, Kriuter)
Alkoholfreie Getrinke
Coca - Cola vz 0,3 Lt.
Coca - Cola vz 0,5 Lt.
Fanta umvi2.4 03 Lt.
Fanta vz 0,5 Lt.
Spezi V12,34 0,3 Lt.
Spezi 2umv1,2.3.4 0,5 Lt.
Zitronen Limonade 2ot 0,3 Lt.
Zitronen Limonade v 0,5 Lt.
Zitronen Limonade 2uTv 1 0,7L¢.
Mineralwasser "classic” 0,3 Lt.
Mineralwasser "classic” 0,5 Lt.
Mineralwasser "medium" 0,3 Lt.
Mineralwasser "medium" 0,5 Lt.
Mineralwasser "still" 0,3 Lt.

€

S T N S B I N

S T e e I € B € I . T € T € T €O T € B . e I

19,80
7,80

2,40
2,50
3,50
4,20
4,20
3,50
3,20

3,80
4,20
3,80
4,20
3,80
4,20
3,80
4,20
4,90
3,20
3,70
3,20
3,70
3,20



Mineralwasser "still" 0,5 Lt. € 370
Flasche Sprudel: classic, medium, still 0,7Lt. € 470



Alkoholfreie Getrinke

Apfelsaft-Schorle oder Orangensaft-Schorle
Orangensaft

Orangensaft-Schorle

Apfelsaft oder Orangensaft

Apfelsaf

Apfelsaft-Schorle

JohannisbeerneRtar

Johannisbeenektar
Johannisbeernektar-Schorle

Johannisbeernektar-Schorle

Spirituosen

I'm Holzfass gereift:

Alte Kirsche

Alte Marille

Alte Williams-Christ-Birne
Alte Waldhimbeere

Alter Bodensee-Apfel

Alte Haus-Zwetschge

Ouzo
Jdgermeister

Ramazzotti

0,3 Lt.
0,5 Lt.
0,5 Lt.
0,3 Lt
0,5 Lt.
0,5 Lt.
0,3 Lt.
0,5 Lt.
0,3 Lt.

0,5 Lt.

2cl
2cl
2cl
2cl
2cl

2cl.

2cl.
2cl.

2cl.

S T S B € > B € > B € I N € M N N

A A A A

A

3,50
4,80
3,90
4,20
4,80
3,90
4,20
4,80
3,50
3,90

3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50

3,00
3,30
4,20
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